



Ząbkowice Śląskie, dnia 18 stycznia 2023 r.

**KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**  
ul. Waryńskiego 15, 57-200 Ząbkowice Śl.

PK.1110.1.2023.7

**INFORMACJA O PRZEBIEGU I ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO  
W KOMENDZIE POWIATOWEJ PAŃSTWOWE STRAŻY POŻARNEJ  
W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**

Komisja kwalifikacyjna powołana Decyzją nr 1/2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 03 stycznia 2023 r. w celu przeprowadzenia procesu postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej w KP PSP w Ząbkowicach Śl., informuje, że został zakończony I etap tj. sprawdzenie kompletności oraz weryfikacja złożonych dokumentów kandydatów ubiegających się o przyjęcie na stanowisko stażysty.

**Wszystkim kandydatom zostały nadane numery identyfikacyjne, o których zostali poinformowani podczas składania dokumentów.**

Po przeprowadzeniu analizy złożonych dokumentów stwierdzono, że po I etapie postępowania kwalifikacyjnego 6 kandydatów uzyskało wynik pozytywny.

**Lista kandydatów zakwalifikowanych do kolejnego etapu:**

I.p.	nr identyfikacyjny kandydata
1.	<b>1/N/2023/1</b>
2.	<b>1/N/2023/2</b>
3.	<b>1/N/2023/3</b>
4.	<b>1/N/2023/4</b>
5.	<b>1/N/2023/5</b>
6.	<b>1/N/2023/6</b>

II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej odbędzie się w dniu 19 stycznia 2023 r. na Hali widowiskowo – sportowej „Słoneczna” ul. Powstańców Warszawy 8d w Ząbkowicach Śląskich. Zbiórka o godzinie 10:00 w holu przy głównym wejściu.

**Kandydaci, którzy złożyli zaświadczenia o uzyskanych wynikach z testu sprawności fizycznej z innego postępowania kwalifikacyjnego lub złożą je do 19 stycznia 2023 r do godziny 10:00 do Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej nie są zobowiązani do przystąpienia do testu sprawności fizycznej.**

Podczas testu sprawności fizycznej kandydata obowiązuje strój i obuwie sportowe.

Osoby, które nie stawią się w wyznaczonym terminie oraz nie przedłożą ważnego dokumentu tożsamości zostaną wyeliminowane z dalszych etapów postępowania kwalifikacyjnego.

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego ze względu na wystąpienie zdarzeń losowych. Ewentualna zmiana terminów będzie niezwłocznie umieszczona w BIP KP PSP w Ząbkowicach Śląskich, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń KP PSP w Ząbkowicach Śląskich.

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej  
w KP PSP w Ząbkowicach Śląskich

st. bryg. mgr Krzysztof Welcz